
riíg 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2021- 0391l0R Ze dne 28.06.2021 
„Dokončení etapy - Obnova historické části Podmokel - etapa C - Zpracování PD“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

Statutární Zástupce' 

ICOI 00261238 
DIČI CZ00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
ČÍSIO ÚČÍUI 921402389/0800 

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“

a 

Zhotovitel: rezarchitektì Studio S. r. o. 
Sídlo: Bèlol““~"'“L *^'*“ “` '”^"^ "`“'e "Q 
Statutární Zástupce: 
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: ıo anka 
oísıø účtu; 2701102949/2010 

v dalším textu dodatku uváděna rovněž jako ,,Zhotovítel“, Společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“. 

I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 28.06.2021 smlouvu O provedení díla S číslem 

objednatele 2021-0391/OR, kterou Se Zhotovitel Zavázal pro objednatele provést 
projektové práce „Dokončení etapy - Obnova historické části Podmokel - etapa 
C - Zpracování PD“ (dále jen ,,smlouva“). 

2. Smluvní strany se dohodly, že na základě nově vznesených požadavků na úpravu 
PD vprùběhu realizace uzavřou tento dodatek č. 1 ke Smlouvě O dílo. Tyto 
požadavky byly vzneseny Zástupci vedení města.



Il. 

Předmět dodatku č.1 

1. V souvislosti S výše uvedeným Se Smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která 
se oproti ceně díla dle dodatku č. 1 Smlouvy zvyšuje O částku 57 000,00 Kč bez DPH. V ceně díla dodatku č. 1 je i autorský dozor v hodnotě 15 000,-. 

2. Dále je termínem pro dokončení a protokolární předání díla prodloužen O 70 dnů a to 
od podpisu tohoto dodatku 

3. Celkový přehled změn ceny díla dle jednotlivých dodatků: 
Cena díla dle Smlouvy v Kč bez DPH 145 050,00 
Dodatek č. 1 57 000,00 

Cena včetně Dodatku č. 1 v Kč bez DPH 
x 

202 050,00 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčená. 

2. Nedílnou Součástí tohoto dodatku č. 6 jsou tyto přílohy: 
0 Příloha č. 1 - nabídka architektonických a projekčních prací 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

V Děčíně dne V Děčíně dne



re:architekti 

Nabídka architektonických a projekčních prací 

akce: Obnova historické části Podmokel - etapa C 
dílo: Dokončení etapy C - DPS - dodatek 

datum: 7. 12. 2021 

Zhotovitel: objednatel: 
rezarchitektí studio s.r.o. Statutární město Děčín 

ivilrøvè nám. 1175/5, 405 38 Dèčín 
kancelář: re:arohitekti, IČ: 00261238 
Milady Horákové 24, 170 OO Praha 7, 
Sídlo: Bělohorská 193/149, 
169 OO Praha 6-Břevnov 
studío@rearchitekti.cZ 
web: www.rearchitekti.cZ 

Zástupci zhotovitele: 

rezarchitekti studio@reachitekti.cz IČ: 05559022 
SÍUCÍÍO $.ľ.O. +420 222 935 137 DIČ: CZ05559022 

Milady Horákové 481/24 d. S.: 7ee6c2m 
www.rearchítektí.cZ 170 OO Praha 7 - Holešovice Č. ú.: 2701102949/2010 

Zapsaná v OR u MS v Praze 
pod sp. Zn. C 265447, 
sídlem Bělohorská 193/149 
169 00 Praha 6 - Břevnov.



rezarchitekti 

Popis předmětu projektové dokumentace: 

Předmětem této nabídky jsou nové požadavky objednatele k akci dle SOD 
P2lVOOO0Ol+l2 Ze dne 28. 6. 2021, na Dokončení etapy - Obnova historické částí 
Podmokel - etapa C - Zpracování PD. 

Nově požaduje objednatel do PD přidati 
1. odstranění lavičky u objektu ČEZ, 
2. řešení sloupky na Husově náměstí v místě parkovacích ploch, aby nedocházelo 
poškozování automobily, 
3. u jíž osazených Zásuvkových sloupků řešit navýšení příkonu a řešení případného 

vv 
posílení kabelu Z rozvadece. 

Bod 3 byl v rámci Zpracování této CN projednán se Zástupci objednatele, p. Novákem a 
provedeno místní šetření aktuálního stavu a problémů. 
Zhotovitel se pokusí vést nové kabely (v majetku města) ve stávajících trasách tak, aby 
nebylo nutné dělat územní řízení. Pokusí se k tou využít tras, které byly v rámci realizace 
stavby navrženy (po odstoupení církve Z projektu). Předpokládá se Změna stavby před 
dokončením, která není předmětem této nabídky. 

Tato PD neřeší jíž dokončené konstrukce, byt' v moha ohledech na ně navazuje a připojuje 
prvky mobiliáře. 

Dokumentace bude vypracována V podrobností pro výběr zhotovitele, Součástí bude 
rozpočet a výkaz výměr. 

Koncept PD bude schválen investorem a následně bude vypracován čistopis. 

Dílo bude předáno v počtu 4 paré čistopísu vč. výkazu výměr a digitální verze zahrnuto 
do předmětného projektu. 

Následnou prací bude autorský dozor na stavbě. 

re architekti studio@reachitekti.cz IČ: 05559022 Zapsaná v OR u MS v Praze 
studio S r. 0. +420 222 935 137 DIČ: CZ05559022 pod sp. zn. C 265447 

I.-'íiaciy Horákové 481/24 d. S.: 7ee6c2m sídlem Bělohorská 193/149 
www rearcl".H:ektÉ.:Z 173 C0 3'ana 7 - Holešovice Č. ú.: 2701102949/2010 169 00 Praha 6 - Brevnov



re:architekti 

Termíny: 

do 10 týdnů od Schválení dodatku 

Kalkulace ceny_projektové dokumentace: 

akce cencı 

Projektová činnost 

Autorský dozor 

Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena cekme včetně DPH 

Závěr: 
Zhotovitel je plátce DPH. Nabídka má platnost 30 dní od vystavení. 

reıarchitekti studio@reachltektí.cZ IČ: 05559022 
Studio 5.ľ.0. +420 222 935 137 DlČ: CZ05559022 

Milady Horákové 481/24 d. S.: 7ee6c2m 
www.rearchìtekti.cZ 170 OO Praha 7 - Holešovice č. ú.: 2701102949/2010 

42 OOO Kč 
15 OOO Kč 

57 OOO Kč 
11 970 KČ 

68 970 Kč 

Zapsaná v OR u MS v Praze 
pod sp. zn. C 265447, 
sídlem Bělohorská 193/149 
169 OO Praha 6 - Břevnov.


